平成 28 年度第 6 回「建築士の会東大阪」幹事会
議事録

開催日時 ： 平成 29 年 1 月 23 日（月）19：00～20：30
開催場所 ： 若江岩田駅前リージョンセンター(くすのきプラザ) 5 階会議室 Ｂ

議長   ： 今 西
書記   ： 市川博三
出席者      ○-出席 ×-欠席 ？-未定 空白-未回答

1. わくわく探検第 16 弾
 反省、今後の課題
・山歩きの要素が満足度を高めた。
・これまで市内をくまなく探倹したので今後の企画が難しくなった。

2. 第 40 回東大阪市民ふれあい祭り出店について
開催日 H29 年 5 月 14 日（日）花園中央公園
参加者説明会 1 月 18 日（水）・3 月 10（金）
両日共 14 時~・19 時~(いずれか出席) 会場 布施駅前市民プラザ（ヴェルノール布施 5 階）
申込み 1 月 19 日(木) ~ 2 月 1 日(水)
出店内容の検討・決定／近畿大学との協働について／統括担当の提案・担当の割振り,その他

・統括担当：磯田氏に決定。 ・担当者は概ね例年通りで確認。
・会場の制約上 1 団体 1 ブースと決まり、例年通りとすれば 2 団体で申し込む必要がある。

3.  H29 年度活動報告会・見学会・講演会について
    日程・見学先・講演会の検討／統括担当の提案,その他
   ・総括担当：仙入氏に決定。 ・見学先候補としては「市立福祉施設」で検討。
4.  その他
    地域分科会報告(12 月・1 月)
    その他
   ・会場費は本会負担となるが事前申請と事後報告が必要。
   ・被災者支援では建築士が避難所判定を行う。(枚方市)
   ・新たな参加者を増やす。
5.  次回幹事会開催について
    H29 年 2 月 13 日(月) くすのきプラザ会議室 A
        3 月 13 日(月) くすのきプラザ会議室 B
        4 月 17 日(月)  くすのきプラザ会議室 B

H28 年度（書記）
① 4/18   ② 5/16  ③ 7/25  ④ 9/5  ⑤ 11/14  ⑥ 1/23

    竹田ﾏ氏   中土居氏   仙入氏   大橋氏  原氏     市川

原ケ 大西 篠原 芋本 原タ 池渕 竹田ア 井戸田 宋 細川 立神 磯田 川北 大久保 小山 市川 仙入 大橋

○           ○ ○   ○ ○ ○

真壁 田中 今西 甲斐 斎藤 辰巳 竹田マ 中澤 大浦 中土居 原田

   ○       ○ ○